

Ajitha Education and Military Preparatory Institutes, Aurangabad

**Indraraj Arts, Commerce and Science College, Sillod Dist. Aurangabad -**

**431 112**

**NATIONAL SERVICE SCHEME**



**ANNUAL REPORT OF REGULAR ACTIVITY  
2016-2017**

**21 June 2018 INTERNATIONAL YOGA DAY**

Our college on 21 June 2018 celebrated in Yoga day. Asst Prof. Madavshing Ingle Head of Sports Department and Yoga Instructor of the College demonstrated the main posture in Yoga in the first session in the morning. Asst Prof. Madavshing Ingle gave informative lectures on the subject Dr. V. B. Lamb Principal of the college was present for the event. A large number of NSS volunteers as well as teachers and non-teaching staff were present for this event.

**7th July 2016 TREE PLANTING PROGRAM**

About 100 trees were planted during the tree planting program from 1st to 7th July 2016. A large number of teachers, non-teaching staff and students participated in the tree planting program.

### **25<sup>th</sup> July 2016 SWACHH BHARAT ABHIYAN**

As per the government's Swachh Bharat Abhiyan on July 25, 2016, a rally was organized in Sillod city to create awareness in the cities to rid the city from garbage. The rally was attended by students from all schools and colleges in the city.

### **1<sup>st</sup> August 2016 LOKMANYA TILAK'S DEATH ANNIVERSARY AND LOKSHAHIR ANNABHAU SATHE'S JAYANTI**

Greetings and lectures were organized on 1st August 2016 on the occasion of Lokmanya Tilak's death anniversary and Lokshahir Annabhau Sathe's jayanti. The event was presided over by Dr. Aniruddha More and the chief guest was Asst. Prof. Satish Karad, Head, Department of Political Science.

### **1<sup>st</sup> to 15<sup>th</sup> August 2016 CLEANLINESS CAMPAIN**

A fortnight of cleanliness was conducted from 1st to 15th August. On this occasion, public places in the Sillod city, Chandapur village and the college premises were cleaned and lectures were also organized for the students on the occasion.

### **5<sup>th</sup> September 2016 TEACHERS' DAY**

On the occasion of Teachers' Day, a program was organized on 5th September, 2016. On this occasion, the students offered flowers to all teacher as a token of love and respect also students speeches were made on the occasion of the birth anniversary of former President Dr. Sarvapalli Radhakrishnan.

### **24<sup>th</sup> September 2016 NATIONAL SERVICE SCHEME DAY**

The event was organized on the occasion of National Service Scheme Day on 24th September. Dr. J. S. Ambore, Professor of Botany was present as the Chief Guest. The event was presided over by Dr. V. B. Lamb, Principal of the College.

### **2<sup>nd</sup> October 2016 MAHATMA GANDHI JAYANTI**

On 2nd October, on the occasion of Mahatma Gandhi Jayanti and Lal Bahadur Shastri's Jayanti, worshipping them and then after cleaning campaign was organized on this occasion.

### **26<sup>th</sup> November 2016 CONSTITUTION DAY**

A program was organized on the occasion of Constitution Day on 26th November 2016. Dr. Pramod Patil, Head of Hindi Department presided over the program. Dr. S. S. Chouthaiwale gave a lecture on the importance of Constitution.

### **1<sup>st</sup> December 2016 INTERNATIONAL AIDS DAY**

On the occasion of World AIDS Day, an event was organized on 1st December 2016. On the occasion, Dr. J. S. Ambhore, Head, Department of Botany, gave a lecture on AIDS and Awareness Dr. B. N. Kawale, Head of Sociology Department presided over the program.

### **6<sup>th</sup> December 2016 MAHAPARINIRVANA DAY**

On 6th December 2016, a program was organized on the occasion of Dr. Babasaheb Ambedkar's Mahaparinirvana Day. Dr. V. B. Lamb Head, Department of History, gave a lecture on the life journey of Dr. Babasaheb Ambedkar Dr. Shivaji Sngale, Principal of the college presided over the program

### **7<sup>th</sup> January to 13<sup>th</sup> January 2017 SEVEN DAY SPECIAL CAMP**

The beginning of the year by organizing a seven days special NSS camp. The camp was held at Chandapur from 07 to 13 January 2017. University NSS Director of the Department Dr. T. R. Patil The camp was inaugurated and concluded in the presence of Shri. Prakash Dhabhade, Block Development officer Panchayat samiti sillod. Both these programs were presided over by Adv. J. R. Deore, Secretary, and Institute of Education. Farmers Meet during this camp, Blood Donation Camp, Village Sanitation, Tree Conservation, New Voter Registration, Swami

Vivekananda Jayanti, Rajmata Jijau Jayanti, Prabhat Ferry, Street Drama on Superstition Eradication etc. All these programs were organized and held at Chandapur.

**Dr. S. T. Sangale**  
Principal  
Indraraj Arts Commerce and  
Science College, Sillod,  
Aurangabad

**Dr. C. M. Kale**  
Program Officer  
National Service Scheme

**Dr. S. S. Chouthaiwale**  
Program Officer  
National Service Scheme

**Dr. M. K. Babrekar**  
Asst. Program Officer  
National Service Scheme

**Dr. C. G. Devkate**  
Asst. Program Officer  
National Service Scheme

**Dr. M. G. Muglikar**  
Asst. Program Officer  
National Service Scheme

## नियमित कार्यक्रमाची क्षणचित्रे २०१६- २०१७



आंतरराष्ट्रीय योग दिनानिमित्त आयोजित कार्यक्रमात प्रास्ताविक करतांना रा.से.यो.कार्यक्रमाधिकारी डा.चंद्रशेखर काळे , व्यासपीठावर प्रभारी डा.व्यंकटेश लांब ,योगगुरु वेदप्रकाश जोगदंड व क्रीडाप्रमुख प्रा.माधवसिंह इंगळे



१ जुलै "वृक्षलागवडीचे महत्त्व" विशद करण्यासाठी आयोजित वृक्षदिंडीत सहभागी विद्यार्थी ,प्राध्यापक व शिक्षकेत्तर कर्मचारी सोबत रा.से.यो.कार्यक्रमाधिकारी डा.चंद्रशेखर काळे , प्रा.डा.संतोष चौथाईवाले, सहकार्यक्रमाधिकारी प्रा.डा.महेश बाबरेकर आदी.



वृक्षलागवड रली मधील सहभागी विद्यार्थी



शिक्षण संस्थेचे सचिव मा. जे.आर.देवरे, रा.से.यो.कार्यक्रमाधिकारी, प्रा.डा.संतोष चौथाईवाले, डा.चंद्रशेखर काळे, विद्यार्थी व इतर वृक्षलागवड करतांना.



स्वच्छता अभियाना अंतर्गत स्वच्छतेचे महत्त्व विद्यार्थ्यांना समजावून देतांना रा.से.यो. कार्यक्रमाधिकारी प्रा.डा. संतोष चौथाईवाले व स्वयंसेवक विद्यार्थी.



स्वच्छता अभियान रली (३० जुलै २०१७) रा.से.यो.कार्यक्रमाधिकारी प्रा. डॉ. संतोष चौथाईवाले, डॉ. चंद्रशेखर काळे, व सहकार्यक्रमाधिकारी, डॉ. बाबरेकर



लोकशाहीर अण्णाभाऊ साठे जयंती व लोकमान्य टिळक पुण्यतिथी कार्यक्रमात आपले विचार विषद करतांना राज्यशास विभाग प्रमुख डा.सतीश कराड ,व्यासपीठावर कार्यक्रमाचे अध्यक्ष प्रा.डा.अनिरुध्द मोरे ,रा.से.यो.कार्यक्रमाधिकारी डा.चंद्रशेखर काळे,प्रा.डा.संतोष चौथाईवालेव इतर.



९ आगस्त क्रांतीदिनानिमित्त थोर क्रांतीकारक भगतसिंह,यांच्या प्रतिमेस अभिवादन करत असतांना प्रभारी प्राचार्य डा.डा.व्यंकटेश लांब,कार्यक्रमाधिकारीप्रा.डा.संतोषचौथाईवाले दिसत आहेत .



क्रांतीदिनानिमित्त विद्यार्थ्यांच्या भाषण स्पर्धेत आपल्या विषयावर मत व्यक्त करत असतांना विद्यार्थिनी कु.श्रध्दा कोलते व्यासपीठावर परीक्षक प्रा.एस.के कराड व डा.ए.टी.मोरे दिसत आहेत.



भाषण स्पर्धेचे परीक्षण केल्यानंतर य स्पर्धेबद्दल आपले मत मांडत असतांना एक परीक्षक प्रा.डा.सतीश कराड व व्यासपीठावर प्रा.डा.अनिरुध्द मोरे दिसत आहेत



भाषण स्पष्टेचे परीक्षण केल्यानंतर य स्पष्टेबद्दल आपले मत मांडत असतांना दुसरे परीक्षक प्रा.डा. अनिरुध्द मोगरे व व्यासपीठावर डा.सतीश कराड दिसत आहेत .



५ सप्टेंबर 'शिक्षक दिन' व शिक्षक तज्ञ डा.सर्वपल्ली राधाकृष्ण यांची जयंती यानिमित्त एका कार्यक्रमामध्ये भाषण करत असतांना विद्यार्थिनी कु. श्रध्दा कोलते व्यासपीठावर डावीकडून डा.बी.न.कावळे ,उपप्राचार्य. डा. व्यंकटेश लांब, कार्यक्रमाधिकारी प्रा.डा. संतोष चौथाईवाले, सहकार्यक्रमाधिकारी. सौ.मनीषा मुगळीकर दिसत आहेत.



रा.से.यो. दिनानिमित्त (२४ सप्टेंबर) प्रमुख पाहुणे व मुंबई विद्यापीठात कार्य केलेले माजी जिल्हा समन्वयक व वनस्पतीशास्त्र विभागप्रमुख डा.जे.एस.अंभोरे आपले विचार मांडत असतांना व्यासपीठावरकार्यक्रमाधिकारी डा.चंद्रशेखर काळे,प्रभारी प्राचार्य डा.डा.व्यंकटेश लांबदिसत आहेत.



'west to best' या संकल्पना वर आधारित कचरा संकलन रा.से.यो. पेटयाचं लोकार्पण करत असतांना डावीकडून सहकार्यक्रमाधिकारी डा.चंद्रशेखर देवकाते, कार्यक्रमाधिकारी डा.चंद्रशेखर काळे,डा.जे.एस.अंभोरे प्रभारी प्राचार्य डा.डा.व्यंकटेश लांब डा.प्रमोद पाटील व विद्यार्थी स्वयंसेवक व स्वयंसेविका दिसत आहेत.



राष्ट्रपिता महात्मा गांधी व माजी पंतप्रधान लाल बहादूर शास्त्री यांना त्यांच्या जयंतीनिमित्त माल्यार्पण करत असतांना शारीरिक शिक्षण निर्देशक प्रा.डा. माधवसिंह इंगळे, सोबत डा.चंद्रशेखर काळे, प्रा.डा. अनिरुध्द मोरे व व्यासपीठावरदिसत आहेत.



२६ नोव्हेंबर – भारतीय संविधान दिनानिमित्त अध्यक्षस्थानावरून बोलत असतांना डा.प्रमोद पाटील सोबत व्यासपीठावर कार्यक्रमाधिकारी डा.चंद्रशेखर काळे, प्रा.डा. संतोष चौथाईवाले कार्यालयातील मुख्य लिपिक श्री.दिलीप दौड.



संविधान पत्रीकेमधील (प्रिअयम्बल )प्रास्ताविका सोबत डा.सी.एम.काळे व सर्व विद्यार्थी



दि. १ डिसेंबर 'जागतिक एड्स' दिनानिमित्त प्रमुख वक्ते डा.जे.एस.अंभोरे आपले विचार व्यक्त करतांना व्यासपीठावर समाजशास्त्र विभागप्रमुख डा.बी.एन.कावळे व डा.सी.एम.काळे दिसत आहेत .



विद्यापीठ नामविस्तार दिनानिमित्त एका कार्यक्रमात व्यासपीठावर प्राचार्य डॉ. एस. टी. सांगळे, उपप्राचार्य डॉ. व्ही. बी. लांब. डॉ. रुपाली बिराजदार दिसत आहेत .



राष्ट्रीय मतदार दिनानिमित्त दि. २५ जानेवारी २०१७ रोजी लोकशाही मधील मतदान प्रक्रीयचे व मतदानाचे महत्त्व अधोरेखित करतांना प्रा. डॉ. संतोष चौथाईवाले सोबत व्यासपीठावर डॉ. चंद्रशेखर काळे प्राचार्य डॉ. एस. टी. सांगळे दिसत आहेत .



N.S.S. P.O. Dr.C. M. Kale; expressing the views of the celebration of National Voter day on 25<sup>th</sup> Jan. 2017 in Indraraj Arts, Commerce and Science College, Sillod with N.S.S. P.O. Dr. S.S. Chouthaiwale, Chairperson Principal. Dr. S. T. Sangle and Vice.Princ.Dr. V.B. Lamb.

Ajintha Education and Military Preparatory Institutes, Aurangabad

**Indraraj Arts, Commerce and Science College, Sillod Dist. Aurangabad -  
431 112**



**NATIONAL SERVICE SCHEME**



## **SEVEN DAYS SPECIAL CAMP REPORT 2016-2017**

A seven days special camp was organized in the academic year 2016-2017 from **7<sup>th</sup> to 13<sup>th</sup> January 2017** at Chandapur, Sillod, Aurangabad. This year's camp was organized under the theme “Youth for Water Conservation and village sanitation”. The camp was attended by 125 volunteers from the National Service Scheme.

### **7<sup>th</sup> January 2017**

The camp was inaugurated on January 7, 2017 Nation Service Scheme Coordinator of University Prof. Dr. Bhimrao Bhosale and in the presence of the well-known aqua culturist Prof. Ramesh Pandav. Prof. Dr. Shivaji Sangle, Principal of the College was present on the occasion. Dr. V. B. Lamb vice Principal of college as well as village Sarpanch Shri. Ramesh Sardar Singh Thakur Distinguished citizens and volunteers of the village were present.

The day started with 6 to 7 exercises of Pranayama Yoga every morning then after Shramdana, intellectual sessions, sports and ends with cultural programs.

### **8<sup>th</sup> January 2017**

On the second day of the camp, Dr. J. S. Ambore, Head of the Department of Botany, gave a lecture on the subject National Service scheme and Today's Youth Prof. Jitendra Patil

presided over the program. In evening Asst. Prof. Anil Magar lecture was organized on Hasu Ani AAsu which is local program for villager to be aware of superstitions.

### **9<sup>th</sup> January 2017**

On the third day of the camp, students and volunteers went to 29 prominent houses in the village to do field work to build sanitation safety tank for drainage water. The lecture of Dr. Mahsake Savita and Dr. Ms. Biradar Rupali on save girls and Women Empowerment Dr. Ms. M. G . Mugalika was present as the President of the program.

### **10<sup>th</sup> January 2017**

On the fourth day of the camp, Dr. Sadashiv Pawar, Asaram Bhadwardar Mahavidhyala deogaon Rangari gave lecture on National Service Scheme and Youth and the role of youth in globalization Dr. Nagnath Todavat, Vivekanad Mahavidhyala Aurangabad was present as the President of the program. In Evening Poets from Sillod city and surrounding areas attended the poets' meeting which was organized in the evening on this day.

### **11<sup>th</sup> January 2017**

On the fifth day of the camp, a free health check-up and counseling camp was organized for the villagers. Dr. Yogesh Lakass and his team of Sai Sanket Multispeciality Hospital and a team of expert doctors conducted a health check-up of the villagers. In the evening session, the students organized various cultural programs.

### **12<sup>th</sup> January 2017**

On the sixth day of the camp, Dr. Aniruddha More, Head of Marathi Department of the College, gave a lecture on Swami Vivekananda. He shed light on the lives of Vivekananda and Rashtramata Rajmata Ma Jijau. Principal Dr. Shivaji Sangale was present as President for the program . In the evening session, inspirational videos on the subject of Shyam's mother, Swami Vivekananda etc. produced by Prof. Sajid Sheikh were shown to villagers and volunteers.

## **13<sup>th</sup> January 2017**

On the concluding day of the camp, i.e. on 13th January 2017, a grand blood donation camp was organized in collaboration with Dattaji Bhale Blood bank Aurangabad on the occasion of the birthday of former MP Uttamsinh Pawar Saheb, President of the Institute of Education. After the blood donation camp the next program was organized that is concluding ceremony of camp.

The camp was concluded in the presence of chief guest Dr. Sanjay Dabhade, Block Development Officer, Dr. Sanjay Wagh Panchayat Samiti, an expert in District Sanitation and under the chairmanship of Dr. Shivaji Sangle, Principal. The program was moderated by Dr. Chandrasekhar Kale, Program Officer. The program was concluded with a national anthem by Asst. Prof. Chandrasekhar Devkate.

Concluding the output of camp the volunteers is the volunteers got self-disciplined, became social aware, Aware about cleanliness, learned importance of environment, etc.

**Dr. S T. Sangle**  
Principal  
Indraraj Arts Commerce and  
Science College, Sillod,  
Aurangabad

**Dr. C. M. Kale**  
Program Officer  
National Service Scheme

**Dr. S. S. Chouthaiwale**  
Program Officer  
National Service Scheme

**Dr. M. K. Babrekar**  
Asst. Program Officer  
National Service Scheme

**Dr. C. G. Devkate**  
Asst. Program Officer  
National Service Scheme

**Dr. M. G. Muglikar**  
Asst. Program Officer  
National Service Scheme

सात दिवशीय शिबिराची क्षणचित्रे  
७ जानेवारी ते १३ जानेवारी २०१७



इंद्रराज कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, सिल्लोड,  
जिल्हा औरंगाबाद.-४३१ ००१

## राष्ट्रीय सेवा योजना



रा.से.यो. विशेष श्रमसंस्कार शिबिराचे उद्घाटन प्रसंगी राष्ट्रपिता महात्मा गांधी यांच्या प्रतिमेस माल्यार्पण करत असतांना  
विद्यापीठाच्या रा.से.यो.विभागाचे समन्वयक डॉ. भीमराव भोसले सोबत महाविद्यालयाचे  
प्राचार्य डॉ. शिवाजी सांगळे इतर मान्यवर



इंद्रराज महाविद्यालयाच्या रा.से.यो.सात दिवसीय विशेष शिबिराचा उद्घाटनच्या कार्यक्रमात रक्तदान शिबीर , भितीपत्रकाचे विमोचन करत असतांना मान्यवर डावीकडून डॉ.रा.से. यो प्रा.डॉ.संतोष चौथाईवाले,पं.स.विस्तार अधिकारी श्री.दौड, उपसरपंच श्री.राजेश पालोदे ,जलतज्ञ प्रोफेसर रमेश पांडव,विद्यापीठाचे रा.से.यो.समन्वयक प्रा.डॉ.भिमराव भोसले, शिक्षण संस्थेचे सचिव मा.□ड जे.□र.देवरे,प्राचार्य डॉ.शिवाजीराव सांगळे ,स्था.नि.मं.सदस्य से.नि.प्राचार्य प्रा.रामप्रसाद बलरावत ,उपप्राचार्य डॉ.व्ही.बी.लांब कार्यक्रमाधिकारी डॉ..चंद्रशेखर काळे व □दी मान्यवर दिसत □हेत



सात दिवसांच्या शिबिरादरम्यान शोषखड्डे खणण्याचे कार्य करतांना महाविद्यालयातील रा.से.यो.विद्यार्थी स्वयंसेवक दिसत □हेत.



कार्यक्रमाधिकारी डॉ. चंद्रशेखर काळे श्रमशिविरातील शोषखड्डे खणण्याचे कामाचे उद्घाटन करत असतांनाचे क्षणचित्र. सोबत विद्यार्थी पोपट बोर्डे, भागवत दौड □ दी .



शिविरादरम्यान दररोज सकाळी योगाचे प्रात्यक्षिक करत असतांना विद्यार्थी स्वयंसेवक व कार्यक्रमाधिकारी डॉ. चंद्रशेखर काळे, डॉ. प्रा. डा. संतोष चौथाईवाले दिसत □ हेत .



साईसंकेत मल्टीस्पेशलिटी हॉस्पिटल ,औरंगाबाद □योजित गावकऱ्यांची मोफत □रोग्य तपासणी शिबिरात तपासणी करत असतांना डॉ.योगेश लक्कस (एम.डी.मेडीसीन ) व माता भगिनी .



साईसंकेत मल्टीस्पेशलिटी हॉस्पिटल चे संचालक डॉ.योगेश लक्कस यांच्यासोबत मौजे चांदापूर येथील सरपंच श्री.रमेश ठाकूर, प्राचार्य डॉ.एस. टी. सांगळे, उपप्राचार्य डॉ. व्ही. बी. लांब, प्रा. डॉ. संतोष चौथाईवाले, डॉ. प्रमोद पाटील , प्रा.सी.जी. देवकाते □दि.



मोफत □रोग्यतपासणी शिबिरासाठी औरंगाबाद साईसंकेत मल्टीस्पेशालिटी हॉस्पिटलयेथील तज्ञ डॉक्टरांचा चमू व महाविद्यालयातील प्राध्यापक वृंद .डावीकडून चांदापुरचे सरपंच श्री.रमेश ठाकूर प्रा.सी.जी.देवकाते ,डॉ.चंद्रशेखर काळे,अस्थिरोग तज्ञ डॉ.गणेश काथार,उपप्राचार्य डॉ.व्ही.बी.लांब,डॉ.योगेश लक्कस (एम.डी.मेडीसीन) ,प्राचार्य डॉ.एस.टी.सांगळे अस्थिरोग तज्ञ डॉ.धैर्यशील गायकवाड ,डॉ.प्रमोद पाटील,उभे असलेले श्री.विलास पाटील,पंढरीनाथ पालोदे व डॉक्टरांचे सहकारी



शिबिरादरम्यान रंगलेल्या बहारदार कवी संमेलना मध्ये □पली कविता सादर करत असतांना कविमित्र श्री.सागर चाथे , व्यासपीठावरील कवी सर्वश्री पंढरीनाथ पालोदे ,दशरथ सुरडकर,रमेश काळे ,धनंजय गव्हाले,जि.टी.वाघ □दि .



शिविरादरम्यान गावकऱ्यांमध्ये वृक्ष लागवड जनजागृती रली मध्ये सहभागी झालेल्या रा. से. यो. च्या विद्यार्थिनी, स्वयंसेविका व काही स्वयंसेवक घोषणा फलकासह.



मौजे चांदादापूर गावाची ग्रामसफाई, ग्रामस्वच्छता करत असतांना रा.से.यो. च्या विद्यार्थि स्वयंसेवक.



मौजे चांदादापूर गावाची ग्रामसफाई, ग्रामस्वच्छता करत असतांना रा.से.यो. च्या विद्यार्थिनी स्वविद्यसेविका.



मौजे चांदादापूर गावाची ग्रामसफाई, ग्रामस्वच्छता करत असतांना रा.से.यो. च्या विद्यार्थिनी स्वविद्यसेविका.



रक्तदान शिबिरामध्ये उपस्थित स्वयंसेवकांना रक्तदानाचे महत्त्व व रक्तदान करण्याविषयीचे वाहन करत असतांना महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ.एस.टी.सांगळे,व्यासपीठावर डॉ.जे.एस.अंभोरे ,कु.रक्षदा कुलकर्णी



शिबिरामध्ये उत्कृष्ट स्वयंसेवकांना पुरस्कार व बक्षीस वितरण करत असतांना प्राचार्य डॉ.एस.टी.सांगळे,स्था.नि.मं.सदस्य सेवानिवृत्त.प्राचार्य प्रा.रामप्रसाद बलरावत,जिल्हा स्वच्छता मिशनचे प्रमुख श्री.संजय वाघ व पुरस्कार प्राप्त विद्यार्थी भागवत दौड



शिविरामध्ये उत्कृष्ट स्वयंसेवकांना पुरस्कार व बक्षीस वितरण करत असतांना प्राचार्य डॉ.एस.टी.सांगळे,डावीकडून डॉ.जे.एस.अंभोरे, उपप्राचार्य डॉ.व्ही.बी.लांब,कार्यालयाचे अधीक्षक श्री.के.ए.राजपूत दिसत □ हेत



चलचित्रपट व प्रेरणादायी चित्रफिती संदर्भात माहिती सांगत असतांना प्रा.रमेश काळे,डॉ.डॉ..चंद्रशेखर काळे,डॉ.प्रा.डा.संतोष चौथाईवाले प्रा.साजेद शेख □दि .



चलचित्रपट व प्रेरणादायी चित्रफितीचे निर्माते प्रा.साजेद शेख यांचे स्वागत करतांना कार्यक्रमाधिकारी डॉ.संतोष चौधईवाले .



शिक्षण संस्थेचे अध्यक्ष माजी खासदार उत्तमसिंह पवार यांच्या वाढदिवसानिमित्त दत्ताजी भले रक्तपेढी औरंगाबाद यांच्या संयुक्त विद्यमाने □योजित रक्तदान शिबिरामध्ये गावकर्यांना □वाहन करत असतांनाकार्यक्रमाधिकारी डॉ.चंद्रशेखर काळे व्यासपीठावर गावचे सरपंच श्री.रमेश ठाकूर गावातील प्रतिष्ठित नागरिक, दत्ताजी भले रक्तपेढीचे कर्मचारी दिसत □हेत.



मौजे चांदादापूरचे सरपंच श्री.रमेश ठाकूर रक्तदान करत असतांना सोबत कर्तव्य शील युवा प्रतिष्ठानचे सदस्य श्री.भालचंद्र घोडके व इतर तसेच डॉ.महेश बाबरेकर,डॉ.सी.एम.काळे, प्रा.सी.जी.देवकाते □दि.



शिबीर समारोप प्रसंगाचे संचलन करत असतांना कार्यक्रमाधिकारीडॉ..चंद्रशेखर काळेव्यासपीठावर डावीकडून महाविद्यालयाचे उपप्राचार्य डॉ. व्ही. बी. लांब, प्राचार्य डॉ. एस. टी.सांगळे, स्था. नि. मं. सदस्य प्राचार्य प्रा. रामप्रसाद बलरावत, जिल्हा स्वच्छता मिशनचे प्रमुख श्री. संजय वाघ, कार्यक्रमाधिकारी डॉ. संतोष चौथाईवाले व इतर मान्यवर मागील रांगेत बसलेले दिसत □हेत.